

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmanncenter Sauerwein e.K.
Inh. Michael Müller
Kanzleistraße 3a
96328 Kueps-Johannisthal
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240201201
Kundennr.: 20340
Datum: 14. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240201305 vom 14.02.2024; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,66 kg Gratis Muster	1	Stück		
2	40899		Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt Zurrbügel, M12, 95 x 95 mm, 25° abgewinkelt, Gegenplatte, Lochabstand 70 mm, 2 Federn, 2 Muttern M12, Nirosta, für BÖCKMANN customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,20 kg	20	Stück	10,41	208,20
3	402741		Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/ Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	7,71	30,84
4	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,20	60,00
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	10	Stück	1,99	19,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240201201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Abreiseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg				
6	80595		Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, für AL-2,8/351/352 VB, AE 3500 customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,57 kg	5	Stück	6,00	30,00
7	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,44	8,80
8	10636		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	5,50	11,00
9	90079		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 770/ Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm auen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	4,70	18,80
10	90083		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1320/ Seillänge 1530 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm auen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,22 kg	4	Stück	5,90	23,60
11	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	1,02	10,20

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240201201

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
12	40068		Versandgewicht: 1,85 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,37	3,70	
13	6		Versandgewicht: 0,40 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35	
<hr/>								
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	433,39
							19% MwSt.	82,35
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	515,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,899